
 

 

                                                                              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     Λάρισα

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
    
 

Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο   

Τ.Κ.: 41110       

Πληροφορίες: Ε. Βασιλείου 

Τηλέφωνο: 2413-506457 

FAX: 2413-506452 
 
 ΘΕΜΑ: Θεώρηση ανακηρυχθέντων συνδυασμών για τις Περιφερειακές Εκλογές της 
Μαΐου 2019. 
 

Ο 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 122 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ισχύουν.  

2. Την αριθμ.13/24460/3.4.2019
των εκλογών της 26ης Μαΐου 201
ΨΒ7Ζ465ΧΘ7-7Η9). 

3. Την αριθμ. 9/11-5-2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λάρισας με την οποία 
ανακηρύχθηκαν οι υποψήφιο
εκλογές για την ανάδειξη των περιφερειακών αρχών στην Περιφέρεια Θεσσαλίας, που 
θα διενεργηθούν στις 26 Μαΐου 201

 
 

 Θεωρούμε τους ανακηρυχθέντες
Πρωτοδικείου Λάρισας, συνδυασμούς, υποψήφιους Περιφερειάρχες και Π
Συμβούλους, που θα συμμετέχουν στις Περιφερειακές Εκλογές της 
ανάδειξη των περιφερειακών αρχών στην Περιφέρεια Θεσσαλίας, 
 

1

                                                          ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     Λάρισα, 13 Μαΐου 2019 

          Αριθμ. Πρωτ. 1864 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

  

    

ΘΕΜΑ: Θεώρηση ανακηρυχθέντων συνδυασμών για τις Περιφερειακές Εκλογές της 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Τις διατάξεις του άρθρου 122 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ87/Α)

24460/3.4.2019 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών για τη διενέργεια 
Μαΐου 2019, για την ανάδειξη των Περιφερειακών Αρχών

απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λάρισας με την οποία 
αν οι υποψήφιοι Περιφερειάρχες και Περιφερειακοί Σύμβουλοι για τις 

εκλογές για την ανάδειξη των περιφερειακών αρχών στην Περιφέρεια Θεσσαλίας, που 
Μαΐου 2019. 

Αποφασίζουμε 
Θεωρούμε τους ανακηρυχθέντες, με την αριθμ.9/11-5-2019 απόφαση του Πολυμελούς 

, συνδυασμούς, υποψήφιους Περιφερειάρχες και Π
που θα συμμετέχουν στις Περιφερειακές Εκλογές της 26ης

ανάδειξη των περιφερειακών αρχών στην Περιφέρεια Θεσσαλίας, ως ακολούθως:

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΘΕΜΑ: Θεώρηση ανακηρυχθέντων συνδυασμών για τις Περιφερειακές Εκλογές της 26ης 

Τις διατάξεις του άρθρου 122 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ87/Α), όπως 

εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών για τη διενέργεια 
, για την ανάδειξη των Περιφερειακών Αρχών (ΑΔΑ: 

απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λάρισας με την οποία 
και Περιφερειακοί Σύμβουλοι για τις 

εκλογές για την ανάδειξη των περιφερειακών αρχών στην Περιφέρεια Θεσσαλίας, που 

απόφαση του Πολυμελούς 
, συνδυασμούς, υποψήφιους Περιφερειάρχες και Περιφερειακούς 

ης Μαΐου 2019, για την 
ολούθως: 

ΑΔΑ: Ω2Ψ27ΛΡ-3ΥΜ



 2

 

Α’ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: «ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΠΡΑΣΙΝΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ»  

ΑΚΡΙΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΟΥΛΗΣ) ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  
ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 
ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
     
  1 ΑΛΜΠΕΡΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 

  2 ΒΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΠΑΝΤΕΛΗ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
3 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΑΘΗΝΑ του  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
4 ΚΑΤΕΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
5 ΚΑΤΣΙΩΤΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ του ΗΛΙΑ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας)  
6 ΜΙΡΑΝΤΑ ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ-ΤΖΟΥΣΕΠΠΙΝΑ του  ΣΤΕΦΑΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Καρδίτσας)     
7 ΠΑΝΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας)  
8 ΠΛΙΑΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας)  
9 ΡΗΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΛΑΜΠΡΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας)  
      
      

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1 ΑΚΡΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
2 ΒΑΛΛΑ ΕΛΕΝΗ του  ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
3 ΒΑΡΣΑΝΟ ΕΥΤΥΧΙΑ-ΣΑΡΡΑ του ΙΣΑΑΚ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
4 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
5 ΔΑΥΙΔ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
6 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
7 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
8 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
9 ΚΟΤΡΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
10 ΛΗΜΝΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
11 ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ(Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
12 ΜΑΚΡΥΓΕΩΡΓΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
13 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
14 ΜΗΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
15 ΜΠΑΖΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
16 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΝΔΡΕΑ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
17 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΑΝΔΡΕΑ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
18 ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)   
19 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
20 ΤΑΣΙΟΥΛΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  

ΑΔΑ: Ω2Ψ27ΛΡ-3ΥΜ



 3

21 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΪΑ του ΑΧΙΛΛΕΑ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
22 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
23 ΦΛΩΡΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
   
      

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

    
1 ΒΟΥΚΙΑ ΖΩΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας)  
2 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ του  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (Εκλογική Περιφέρεια 
Μαγνησίας)     
3 ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ τουΙΩΑΝΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας)  
4 ΓΙΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας)  
5 ΖΙΩΓΑ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας)  
6 ΖΙΩΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας)  
7 ΚΑΡΒΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας)  
8 ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Μαγνησίας)     
9 ΜΟΝΟΓΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας)  
10 ΜΠΑΓΑΝΑΣ ΘΩΜΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας)  
11 ΠΕΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΡΙΠΙΔΗ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας)  
12 ΤΣΟΥΜΠΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Μαγνησίας)     
13 ΦΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας)  
14 ΦΥΣΕΚΗ ΣΟΦΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας)  
   
      

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΣΠΟΡΑΔΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

     
1 ΓΚΑΝΑΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΜΙΧΑΛΗ (Εκλογική Περιφέρεια Σποράδων)  
      
      

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

    
1 ΑΚΡΙΒΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  
2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  
3 ΔΕΛΙΤΖΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  
4 ΚΟΠΑΔΗ ΣΟΦΙΑ (ΜΠΕΤΥ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  
5 ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΧΙΛΛΕΑ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  
6 ΜΠΙΧΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΦΩΤΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  
7 ΜΠΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  
8 ΤΣΙΑΠΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  
9 ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  

ΑΔΑ: Ω2Ψ27ΛΡ-3ΥΜ



 4

10 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣτου ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  
11 ΧΑΤΖΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  
      

 
 
   
Β’ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: «ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ»  

 
ΤΣΙΑΠΛΕΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΘΩΜΑ  
ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1. ΑΓΓΕΛΟΥ ΛΗΔΑ – ΞΕΝΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 

2. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ – ΒΙΤΑΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 

3. ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΛΑΜΠΡΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 

4. ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Καρδίτσας) 

5. ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 

6. ΚΟΥΣΙΑΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 

7. ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 

8. ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 

9. ΣΚΟΥΦΗ  ΜΑΡΙΑ του ΘΩΜΑ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 

10. ΤΕΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 

11. ΤΣΙΟΥΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 

12. ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΘΩΜΑ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 

 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΛΑΡΙΣΑΣ  
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  του ΙΩΑΝΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

2. ΑΡΖΟΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

3. ΒΑΛΩΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

4. ΓΚΑΡΑΛΙΑΚΟΣ ΖΗΣΗΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

5. ΓΡΑΜΟΥΣΤΙΑΝΟΥ – ΧΑΤΖΗΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Λάρισας) 

ΑΔΑ: Ω2Ψ27ΛΡ-3ΥΜ



 5

6. ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΑ  του ΜΙΧΑΗΛ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

7. ΔΗΜΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

8. ΖΑΜΠΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  του ΙΩΑΝΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

9. ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΙΛΕΝΑ) του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (Εκλογική 
Περιφέρεια Λάρισας) 

10. ΙΩΑΝΝΟΥ-ΛΑΜΠΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

11. ΚΑΡΥΩΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

12. ΚΑΨΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

13. ΚΟΥΜΑΝΤΖΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

14. ΛΙΟΛΙΟΣ ΠΑΡΙΣ  του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

15. ΛΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

16. ΜΙΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

17. ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

18. ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Λάρισας) 

19. ΜΠΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

20. ΝΟΥΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

21. ΝΤΑΝΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

22. ΟΥΝΤΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ (ΛΙΤΣΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

23. ΠΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

24. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Λάρισας) 

25. ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ – ΛΙΑΚΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Λάρισας) 

26. ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

27. ΣΙΜΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

28. ΣΙΜΟΥ – ΜΠΑΡΚΑ ΜΑΡΙΑ  του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

29. ΣΤΑΜΟΥΛΑΚΗ  ΜΑΡΙΑΝΘΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

30. ΤΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

 
ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
 

1. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ – ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (Εκλογική 
Περιφέρεια Μαγνησίας) 

ΑΔΑ: Ω2Ψ27ΛΡ-3ΥΜ



 6

2. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Μαγνησίας) 

3. ΓΚΑΤΖΗ ΔΡΟΣΙΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 

4. ΚΑΡΑΦΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Μαγνησίας) 

5. ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ (ΕΥΗ) του  ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Μαγνησίας) 

6. ΚΟΥΡΑΒΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 

7. ΚΟΥΤΣΙΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 

8. ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ (Εκλογική Περιφέρεια 
Μαγνησίας) 

9. ΜΑΜΟΥΧΑ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 

10.  ΜΟΛΟΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 

11.  ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 

12.  ΠΛΑΓΕΡΑ – ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Μαγνησίας) 

13.  ΡΟΥΣΗ – ΚΩΤΗ ΑΓΟΡΗ (ΡΙΤΣΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Μαγνησίας) 

14.  ΡΟΥΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 

15.  ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 

16.  ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Μαγνησίας) 

17.  ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΠΕΝΥ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Μαγνησίας) 

18.  ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 

19.  ΤΣΙΩΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 

20.  ΧΑΡΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 

 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ)  ΣΠΟΡΑΔΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1. ΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Σποράδων) 

2. ΔΕΛΑΚΟΥΒΙΑ – ΚΟΥΡΚΟΥΜΠΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική 
Περιφέρεια Σποράδων) 

 

ΑΔΑ: Ω2Ψ27ΛΡ-3ΥΜ



 7

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1. ΓΙΑΚΙΜΟΒΑ – ΠΟΛΥΖΟΥ ΒΕΣΕΛΑ του ΓΕΩΡΓΗ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  

2. ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  

3. ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  

4. ΚΑΠΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  του ΠΑΝΤΕΛΗ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  

5. ΚΑΤΣΙΒΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  

6. ΛΙΑΤΙΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  

7. ΜΠΑΚΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΗΛΙΑ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  

8. ΝΤΟΥΒΛΗ ΚΛΕΟΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  

9. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  

10.  ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  

11. ΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  

12. ΤΣΙΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  

13. ΤΣΙΟΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΣΩΚΡΑΤΗ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  

14. ΤΣΟΥΒΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  

 
 
Γ’ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: «ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ»  

ΝΤΟΥΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1. ΒΟΥΡΚΟΤΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
2. ΚΑΜΙΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΦΩΤΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
3. ΚΑΤΣΙΑΜΠΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
4. ΚΟΡΚΟΝΤΖΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Καρδίτσας) 
5. ΜΟΥΣΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΘΩΜΑ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
6. ΜΠΟΥΝΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΩΚΡΑΤΗ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
7. ΤΕΛΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΗΡΑΚΛΗ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
8. ΦΑΛΑΡΑ ΑΡΕΤΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
9. ΦΩΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 

 
 

ΑΔΑ: Ω2Ψ27ΛΡ-3ΥΜ



 8

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1. ΓΕΝΗΚΟΜΣΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
2. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
3. ΓΚΟΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
4. ΚΑΜΠΟΖΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ (ΠΑΡΗΣ) του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Λάρισας) 
5. ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (ΤΕΡΡΥ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Λάρισας) 
6. ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
7. ΚΟΛΤΣΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
8. ΚΟΝΤΕΛΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
9. ΚΟΝΤΕΛΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
10. ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
11. ΜΠΑΡΜΠΑ ΖΩΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
12. ΣΑΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
13. ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
14. ΣΕΒΑΣΤΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
15. ΣΙΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
16. ΣΚΟΡΔΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
17. ΤΑΛΑΧΟΥΠΗ ΑΣΗΜΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
18. ΤΑΛΑΧΟΥΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
19. ΤΖΗΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
20. ΤΣΑΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΥΛΟΥ – ΠΕΤΡΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
21. ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
22. ΧΑΡΧΑΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΠΑΥΛΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1. ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Μαγνησίας) 
2. ΚΑΤΣΙΑΜΠΟΥΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ (ΣΟΥΛΑ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Μαγνησίας) 
3. ΚΟΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
4. ΛΑΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΠΕΡΙΚΛΗ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας)  
5. ΜΟΛΟΧΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας)  
6. ΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας)  
7. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
8. ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (Εκλογική Περιφέρεια 
Μαγνησίας)  
9. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Μαγνησίας)  

ΑΔΑ: Ω2Ψ27ΛΡ-3ΥΜ



 9

10. ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας)  
11. ΣΕΒΑΣΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας)  
12. ΤΥΜΠΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
13. ΧΑΡΟΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας)  
14. ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΠΕΥΚΙΩΤΗΣ) του ΜΙΧΑΗΛ (Εκλογική Περιφέρεια 
Μαγνησίας)  
15. ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας)  
16. ΧΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας)  

         17. ΧΡΥΣΟΧΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ (ΠΩΛΙΝΑ) του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Μαγνησίας) 
 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΣΠΟΡΑΔΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
             1. ΣΑΡΙΠΑΝΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ (Εκλογική Περιφέρεια Σποράδων) 

 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1. ΑΝΤΑΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
2. ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
3. ΜΗΤΡΟΠΑΝΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
4. ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
5. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
6. ΠΡΕΚΑΤΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
7. ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
8. ΤΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΕΥΗ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
9. ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
10. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
11. ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
 
 
 
 
 
 
 

 
Δ’ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΥΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ»  
ΜΠΙΛΛΗ-ΤΣΙΤΣΕ  ΜΑΡΙΑ  συζ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΥΠΟΨΗΦΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 

ΑΔΑ: Ω2Ψ27ΛΡ-3ΥΜ



 10 

 
ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
 

1. ΓΚΟΝΤΙΒΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
2. ΚΑΛΟΓΡΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΒΑΪΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
3. ΚΑΛΤΣΑ-ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  συζ. ΧΡΗΣΤΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 

Καρδίτσας) 
4. ΚΑΛΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
5. ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
6. ΚΑΤΣΑΡΟΥ  ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
7. ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑΣ  ΘΕΟΦΑΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
8. ΝΤΟΥΡΛΙΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 

 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1. ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
2. ΒΡΑΚΑΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
3. ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
4. ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
5. ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
6. ΗΛΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
7. ΚΑΛΟΠΗΤΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
8. ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ   ΜΙΧΑΗΛ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
9. ΚΑΡΑΜΗΤΡΑΚΗΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
10. ΜΕΓΑΣ   ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
11. ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
12. ΜΠΙΛΛΗΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
13. ΜΠΡΑΖΙΩΤΗΣ   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
14. ΠΑΡΛΑΝΤΖΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
15. ΡΕΝΤΟΥΜΗ   ΣΜΑΡΑΓΔΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
16. ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ-ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ   ΕΙΡΗΝΗ  συζ  .ΜΙΧΑΗΛ (Εκλογική Περιφέρεια 

Λάρισας) 
17. ΤΣΙΑΝΤΕΣ  ΘΩΜΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
18. ΤΣΙΦΙΤΣΟΓΛΟΥ   ΡΑΦΑΗΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
19. ΦΑΣΙΑΝΗΣ   ΗΛΙΑΣ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
20. ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ  ΜΑΡΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
21. ΧΟΝΔΡΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΗΛΙΑ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 

ΑΔΑ: Ω2Ψ27ΛΡ-3ΥΜ



 11 

1. ΑΠΕΡΓΗ   ΜΑΡΙΑ -ΑΡΕΤΗ του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
2. ΑΡΕΘΑΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
3. ΒΛΑΧΑΚΗ   ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
4. ΚΑΛΟΥΤΣΑΣ  ΑΡΤΕΜΙΟΣ του ΜΑΤΘΑΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
5. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ  ΕΛΕΝΗ του ΣΑΒΒΑ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
6. ΚΟΥΤΣΕΡΗ   ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
7. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΚΗΣ  ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 

Μαγνησίας) 
8. ΜΠΕΝΟΥ  ΑΝΘΟΥΛΑ-ΕΙΡΗΝΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
9. ΜΠΙΣΔΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
10. ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
11. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ   ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 

Μαγνησίας) 
12. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
13. ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
14. ΠΡΑΣΣΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
15. ΣΥΡΟΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
16. ΣΥΡΤΑΔΙΩΤΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
17. ΤΕΝΤΑ   ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
18. ΤΣΙΚΡΙΚΑ   ΚΑΛΙΟΠΗ του ΣΤΑΥΡΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 

 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΣΠΟΡΑΔΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 

Σποράδων) 
2. ΜΑΣΤΡΟΠΕΡΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ του ΛΟΥΚΑ (Εκλογική Περιφέρεια Σποράδων) 

 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ    ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 

Τρικάλων) 
2. ΚΩΣΤΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
3. ΛΩΡΙΔΑ   ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ του ΑΓΑΘΟΚΛΗ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
4. ΜΙΣΙΑΚΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
5. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ του ΧΡΗΣΤΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
6. ΠΑΡΔΑΛΗΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
7. ΣΙΤΤΑΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
8. ΤΣΕΚΟΥΡΑ    ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
9. ΤΣΙΓΚΑ   ΘΕΟΔΩΡΑ του ΤΡΥΦΩΝΟΣ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 

 
 

ΑΔΑ: Ω2Ψ27ΛΡ-3ΥΜ



 12 

Ε’ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: «ΑΝΥΠΟΤΑΚΤΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ»  
 

ΔΕΛΗΜΗΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  

ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΪΟΣ του ΧΡΗΣΤΟY (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
2. ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
3. ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
4. ΚΑΡΛΑΦΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΗΛΙΑ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
5. ΚΑΤΟΠΗ ΜΑΡΙΑΜ ΣΟΥΖΗ του ΕΥΣΤΑΘΙΟY (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
6. ΜΟΥΛΙΑΚΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
7. ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΣΤΕΦΑΝΟY (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
8. ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΥΡΙΤΣΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟY (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας)  

 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1. ΓΚΕΡΛΗ ΖΩΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟY (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
2. ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟY (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
3. ΚΑΒΡΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟY (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
4. ΚΑΤΣΙΑΦΛΙΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
5. ΚΛΕΙΣΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟY (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
6. ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
7. ΛΑΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟY (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
8. ΛΙΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
9. ΜΠΑΛΑΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
10. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
11. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
12. ΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
13. ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
14. ΠΕΤΡΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
15. ΠΟΛΥΔΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
16. ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
17. ΤΖΑΒΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
18. ΤΖΑΒΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
19. ΤΟΛΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ – ΜΑΡΙΝΑ του ΣΠΥΡΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
20. ΤΣΙΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

ΑΔΑ: Ω2Ψ27ΛΡ-3ΥΜ



 13 

21. ΧΑΤΖΗΚΡΑΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Λάρισας) 

 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1. ΑΛΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΤΑΣΟΥΛΑ) του ΣΤΕΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
2. ΒΑΛΑΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
3. ΓΙΑΝΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
4. ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
5. ΜΠΑΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΓΓΕΛΟΚΩΣΤΑ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
6. ΜΠΕΦΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ – ΟΡΕΣΤΗΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Μαγνησίας) 
7. ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ - ΣΑΝΑΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΑΝΔΡΕΑ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
8. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ (ΜΑΡΟΥΣΚΑ)  του  ΘΩΜΑ (Εκλογική Περιφέρεια 
Μαγνησίας) 
9. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΛΣΑΜΗ (ΒΑΛΜΗ) του ΑΡΓΥΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 
Μαγνησίας) 
10. ΠΑΧΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
11. ΣΟΥΓΓΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
12. ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΦΑΙΔΡΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
13. ΨΑΘΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ – ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 

 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΣΠΟΡΑΔΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1. ΠΕΡΙΣΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Σποράδων)  

 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1. ΓΚΟΤΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
2. ΚΟΛΟΒΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
3. ΜΑΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΪΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
4. ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΗΛΙΑ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
5. ΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
6. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
7. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
8. ΠΑΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
9. ΣΠΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 

ΑΔΑ: Ω2Ψ27ΛΡ-3ΥΜ



 14 

 
 
 
ΣΤ’  ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: «ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ»  
 

ΚΟΥΡΕΤΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1. ΑΜΠΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
2. ΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΛΕΩΝΙΔΑ ( Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
3. ΖΑΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
4. ΜΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ( Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
5. ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
6. ΝΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
7. ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΗΛΙΑ ( Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
8. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
9. ΣΠΑΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
10. ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
11. ΤΕΓΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΛΑΜΠΡΟΥ( Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 

 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1. ΑΒΔΑΝΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ του ΙΩΑΝΝΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
2. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ( Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
3. ΑΛΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
4. ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
5. ΔΗΜΗΣΙΑΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ (ΡΕΜΟΣ) του ΣΠΥΡΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
6. ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΕΤΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
7. ΚΟΚΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΗ (ΕΛΕΑΝΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια 

Λάρισας) 
8. ΚΥΡΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
9. ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
10. ΜΑΚΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ (ΣΩΤΗΡΙΝΑ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ( Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
11. ΜΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
12. ΜΠΑΚΑΒΟΥ ΡΕΝΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ( Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
13. ΜΠΑΤΖΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ ( Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
14. ΝΟΥΤΣΙΑ ΑΡΧΟΝΤΩ (ΡΟΝΝΥ) του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ( Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
15. ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΑΥΡΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια 

Λάρισας) 

ΑΔΑ: Ω2Ψ27ΛΡ-3ΥΜ



 15 

16. ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
17. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
18. ΠΑΤΟΥΝΑ (ΜΥΓΔΑΝΑΛΕΥΡΟΥ) ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ( Εκλογική 

Περιφέρεια Λάρισας) 
19. ΠΟΥΛΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
20. ΣΟΥΛΟΥΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
21. ΤΡΙΠΟΛΙΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
22. ΤΣΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
23. ΤΣΙΑΜΠΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ( Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
24. ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ( Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
25. ΦΙΛΟΚΩΣΤΑΣ ΗΛΙΑΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
26. ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ (MΕΝΗ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ( Εκλογική Περιφέρεια 

Λάρισας) 
27. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ (ΆΛΚΗΣ) του ΑΣΤΕΡΙΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια 

Λάρισας) 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1. ΔΟΓΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
2. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (ΆΓΓΕΛΟΣ) του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ( Εκλογική Περιφέρεια 

Μαγνησίας) 
3. ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
4. ΚΙΤΣΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
5. ΚΡΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
6. ΚΩΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
7. ΜΑΡΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
8. ΞΥΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
9. ΡΑΜΠΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
10. ΤΣΑΓΚΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΠΛΑΤΩΝΑ ( Εκλογική Περιφέρεια 

Μαγνησίας) 
11. ΤΣΙΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ( Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
12. ΧΑΛΚΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ (ΦΡΟΣΩ ΈΦΗ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια 

Μαγνησίας) 
13. ΨΑΧΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 

 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΣΠΟΡΑΔΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Σποράδων) 
2. ΛΑΡΥΓΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΥΘΑΓΟΡΑ ( Εκλογική Περιφέρεια Σποράδων) 

 
 

ΑΔΑ: Ω2Ψ27ΛΡ-3ΥΜ



 16 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΤΕΣΗ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια 

Τρικάλων) 
2. ΑΡΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
3. ΒΑΡΟΣΙΑΝΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ΒΙΚΤΩΡΟΣ ( Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
4. ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (ΜΙΧΑΛΗΣ) του ΧΡΗΣΤΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια 

Τρικάλων) 
5. ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΓΑΡΩ (ΡΙΤΑ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
6. ΚΑΡΑΜΗΤΣΑ ΜΑΡΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
7. ΚΑΡΡΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΒΑΪΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
8. ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΕΥΘΑΛΙΑ (ΘΑΛΕΙΑ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
9. ΜΠΑΚΛΑΒΑ ΣΤΡΑΤΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια 

Τρικάλων) 
10. ΠΟΛΥΓΕΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
11. ΡΟΣΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ ( Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 

 
 

Ζ’ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: «ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΥΠΕΡ ΤΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ»  
 

ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ(Εκλογική Περιφέρεια 

Καρδίτσας) 
2. ΒΑΡΛΑΜΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΕΒΕΛΥΝ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 

Καρδίτσας) 
3. ΓΑΪΤΑΝΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ(Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
4. ΘΩΜΑ - ΠΑΠΑΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΒΑΪΟΥ(Εκλογική Περιφέρεια 

Καρδίτσας) 
5. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ(Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
6. ΚΑΡΑΜΠΙΝΑ - ΤΣΟΥΡΗ  ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ(Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
7. ΝΟΥΣΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
8. ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ(Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
9. ΡΟΓΓΑΝΑΚΗ  ΑΓΛΑΪΑ (ΛΙΑ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
10. ΤΣΑΝΤΗΛΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ(Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
11. ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ  ΦΑΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
12. ΦΡΟΞΥΛΙΑΣ  ΒΑΪΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ(Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 

ΑΔΑ: Ω2Ψ27ΛΡ-3ΥΜ



 17 

 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1. ΒΛΑΧΑΚΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΒΛΑΣΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
2. ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ – ΛΑΖΑΡΙΔΗ  ΜΑΡΙΑ του ΜΑΤΘΑΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
3. ΓΚΟΤΗ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
4. ΓΟΥΛΑΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
5. ΔΗΜΟΤΣΙΟΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ (ΣΤΕΛΙΟΣ) του ΒΑΪΟΥ(Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
6. ΔΟΚΟΥ  ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΤΑΝΙΑ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
7. ΖΙΑΚΟΥΛΗ  ΚΑΤΕΡΙΝΑ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
8. ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
9. ΚΑΛΟΜΠΑΤΣΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
10. ΚΙΜΠΟΥΡΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (ΤΙΝΑ) του ΗΛΙΑ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
11. ΚΟΜΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
12. ΚΥΡΛΟΓΛΟΥ– ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ (ΒΑΝΑ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Εκλογική 

Περιφέρεια Λάρισας)  
13. ΛΑΒΔΑΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
14. ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
15. ΛΑΝΑΡΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
16. ΛΙΑΓΚΟΥΡΑ  ΕΛΕΝΗ του ΑΛΕΞΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
17. ΛΙΟΥΠΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΖΗΣΗ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
18. ΜΙΓΑ  ΣΟΦΙΑ του ΣΟΛΩΝΟΣ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
19. ΜΠΑΛΟΥΚΑΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
20. ΜΠΑΝΤΑΒΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
21. ΜΠΙΛΛΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
22. ΜΠΡΕΖΑΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
23. ΝΤΙΖΕ  ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
24. ΠΑΙΔΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
25. ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ   ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΗΛΙΑ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
26. ΠΑΥΛΟΝΑΣΙΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
27. ΠΙΝΑΚΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
28. ΡΕΤΖΙΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
29. ΣΚΡΕΤΤΑ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 
30. ΣΤΑΤΗΡΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1.      ΖΙΓΓΙΡΙΔΗΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
2. ΖΟΥΖΟΥΛΑ  ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
3. ΙΓΓΛΕΣΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
4. ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΙΑΚΟΥΜΗ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 

ΑΔΑ: Ω2Ψ27ΛΡ-3ΥΜ



 18 

5. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ - ΚΥΡΙΤΣΗ  ΕΛΕΝΗ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ (Εκλογική Περιφέρεια 
Μαγνησίας) 

6. ΚΙΤΣΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
7. ΚΟΚΚΑΛΗΣ  ΜΑΡΙΟΣ – ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια 

Μαγνησίας) 
8. ΚΟΛΥΝΔΡΙΝΗ – ΧΑΛΑΣΤΑΡΑ  ΔΩΡΟΘΕΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 

Μαγνησίας) 
9. ΚΡΗΤΙΚΟΣ  ΘΩΜΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 

10. ΜΟΡΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
11. ΜΠΕΛΛΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ του ΑΧΙΛΛΕΑ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
12. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΕΥΤΕΡΠΗ (ΠΕΠΗ) του ΙΩΑΝΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια 

Μαγνησίας) 
13. ΠΑΠΑΔΙΑ  ΜΑΡΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
14. ΠΟΛΥΖΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
15. ΣΤΑΜΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ (ΑΚΗΣ) του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 

Μαγνησίας) 
16. ΤΕΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
17. ΤΣΙΑΜΗΤΑ  ΟΛΓΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
18. ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 

Μαγνησίας) 
19.       ΦΡΑΤΖΕΖΟΥ - ΔΙΑΝΕΛΛΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ του ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ (Εκλογική Περιφέρεια 

Μαγνησίας) 
      20.      ΧΑΛΕΒΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ (Εκλογική Περιφέρεια 
Μαγνησίας) 
 

 
ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
 

1. ΑΡΚΟΜΑΝΗ - ΝΤΑΚΗ  ΑΘΗΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Σποράδων) 
2. ΖΛΑΤΟΥΔΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Σποράδων) 

 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1. ΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ(Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
2. ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΣΙΛΙΑ) του ΧΡΗΣΤΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
3. ΚΑΡΡΑ  ΕΙΡΗΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
4. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια 

Τρικάλων) 
5. ΛΑΠΠΑΣ  ΑΧΙΛΛΕΥΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
6. ΛΑΣΚΟΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΒΑΪΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
7. ΜΑΝΤΑΛΙΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
8. ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ(Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 

ΑΔΑ: Ω2Ψ27ΛΡ-3ΥΜ



 19 

9. ΜΠΑΛΑΜΙΤΣΑ  ΒΑΡΒΑΡΑ (ΒΕΡΑ) του ΣΤΕΦΑΝΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
10. ΜΠΑΡΔΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΝΤΙΝΟΣ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ(Εκλογική Περιφέρεια 

Τρικάλων) 
11. ΜΠΟΥΤΙΝΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ του ΒΥΡΩΝΟΣ(Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
12. ΝΑΤΣΙΝΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ του ΖΑΧΑΡΙΑ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
13. ΤΕΛΛΙΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΒΑΪΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 

       14. ΤΥΜΠΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
 
 
 
Η’ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ: «Η ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΣΤΗΝ ΚΑΡΔΙΑ ΜΑΣ»  

 
ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1.  ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ   του  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
2. ΓΚΑΝΤΗ   ΕΛΕΝΗ  του  ΓΕΩΡΓΙΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
3.  ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ   ΘΩΜΑΣ  του  ΛΑΖΑΡΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
4.  ΚΑΝΤΕΡΕΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   του  ΝΙΚΟΛΑΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
5.  ΜΑΓΓΙΝΑΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ   του  ΘΕΟΔΩΡΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
6.  ΜΠΟΜΠΟΚΑΣ  ΗΛΙΑΣ  του  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
7.  ΝΑΣΙΑΚΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  του  ΝΙΚΟΛΑΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
8.  ΠΛΑΤΣΙΟΥΡΗΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   του  ΦΙΛΙΠΠΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
9.  ΡΑΓΙΑ   ΑΡΙΣΤΕΑ   του  ΒΑΙΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
10.  ΣΚΑΡΚΑΛΗ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ   του  ΒΗΣΣΑΡΙΩΝΟΣ  (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
11.  ΣΠΑΝΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  του  ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ  (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
12. ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  του  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Καρδίτσας) 
 

 
ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
 

1  ΑΛΕΞΑΚΟΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  του  ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ   (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
2  ΑΡΑΠΚΟΥΛΕ   ΔΕΣΠΟΙΝΑ   του  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
3  ΑΡΜΑΝΙΔΗ    ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ   του  ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
4  ΒΑΛΑΡΗΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ   του  ΝΙΚΟΛΑΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
5  ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ   ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   του  ΠΕΤΡΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
6  ΓΕΛΛΑΛΗΣ   ΧΡΗΣΤΟΣ   του  ΛΕΩΝΙΔΑ   (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
7  ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ   ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ   του  ΗΛΙΑ   (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
8  ΓΚΟΝΤΟΥΡΑΣ   ΧΑΡΙΣΙΟΣ   του  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
9  ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ   ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  του  ΕΥΘΥΜΙΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  

ΑΔΑ: Ω2Ψ27ΛΡ-3ΥΜ



 20 

10  ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΑΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   του  ΙΩΑΝΝΗ  (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
11  ΚΑΡΤΣΙΑΦΛΕΚΗΣ   ΑΣΤΕΡΙΟΣ  του  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
12  ΚΟΜΗΤΣΑΣ   ΡΙΖΟΣ   του  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
13   ΚΟΥΓΙΩΝΗΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  του  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
14  ΛΙΑΠΗΣ   ΘΕΟΔΩΡΟΣ   του  ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
15  ΜΕΡΑΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   του  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
16  ΜΙΓΑΣ   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   του  ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
17  ΜΠΑΓΙΩΤΑ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ   του  ΝΙΚΟΛΑΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
18  ΜΠΑΡΛΑΓΙΑΝΝΗΣ   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   του  ΝΙΚΟΛΑΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
19  ΜΠΟΥΖΑΝΑ   ΕΛΕΝΗ   του  ΗΛΙΑ  (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
20  ΜΠΟΥΡΝΟΒΑ   ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ   του  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
21  ΠΑΠΑΝΙΚΑ   ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ   του  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
22  ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑΣ   ΑΣΤΕΡΙΟΣ   του  ΙΩΑΝΝΗ   (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
23  ΣΔΡΑΛΗ   ΕΛΕΝΗ   του  ΑΝΔΡΕΑ   (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
24  ΣΠΑΝΟΣ   ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ   του  ΓΕΩΡΓΙΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
25   ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ   ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ   του  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
26  ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ  του  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
27  ΤΣΕΚΟΥΡΑ  ΜΑΡΘΑ   του   ΗΡΑΚΛΗ   (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
28  ΤΣΕΤΣΙΛΑΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   του   ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
29  ΧΡΥΣΑΦΗ   ΚΥΡΙΑΚΗ   του  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας)  
30  ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ   ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  του   ΙΩΑΝΝΗ  (Εκλογική Περιφέρεια Λάρισας) 

 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1  ΖΑΓΑΡΗ   ΣΟΦΙΑ   του  ΒΑΪΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
2  ΖΩΓΑΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ   του  ΘΩΜΑ  (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
3  ΚΑΝΑΒΟΣ   ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ   του  ΛΑΜΠΡΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
4  ΚΑΤΣΑΛΗΣ   ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ   του  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
5  ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ   ΣΤΑΥΡΟΣ   του  ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
6  ΚΛΕΙΤΣΑΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ   του  ΜΙΧΑΗΛ   (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
7  ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   του  ΝΙΚΟΛΑΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
8  ΜΠΑΤΖΟΥΚΗ   ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ  του  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
9  ΠΑΓΩΝΟΠΟΥΛΟΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ   του  ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ  (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
10  ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ   ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ   του  ΝΙΚΟΛΑΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια 
Μαγνησίας) 
11  ΠΙΣΣΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ   του  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
12  ΣΚΡΙΜΠΑΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ   του  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
13  ΤΖΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   του  ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
14  ΤΟΠΑ ΜΑΡΙΑ  του  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
15  ΤΣΑΓΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ   του  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
16  ΤΣΕΡΚΕΖΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   του  ΠΑΝΤΕΛΗ   (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
17  ΤΣΟΠΑΝΟΥΔΗΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   του  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια 
Μαγνησίας) 

ΑΔΑ: Ω2Ψ27ΛΡ-3ΥΜ



 21 

18  ΦΟΡΤΟΥΝΑΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ   του  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
19  ΧΑΡΑΝΑ   ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   του  ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 
20  ΧΟΥΛΙΑΡΑ   ΕΛΕΝΗ   του  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ   (Εκλογική Περιφέρεια Μαγνησίας) 

 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΣΠΟΡΑΔΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1  ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   του  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Σποράδων)  
2  ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ   ΑΓΑΠΗ   του  ΓΕΩΡΓΙΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Σποράδων) 

 
 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

 
1  ΓΚΑΝΤΙΑΣ   ΣΤΑΥΡΟΣ   του  ΘΩΜΑ  (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  
2  ΚΑΚΑΛΙΑΣ   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   του  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  
3  ΜΑΓΚΟΥΝΗ   ΜΑΡΙΑ  του  ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ   (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  
4  ΜΕΜΤΣΑΣ   ΣΠΥΡΙΔΩΝ   του  ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  
5 ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
6 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΗΡΑΚΛΗ (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
7 ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ   ΒΑΣΙΛΙΚΗ   του  ΑΓΑΜΕΜΝΩΝΟΣ  (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
8 ΠΑΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ  (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων) 
9  ΣΦΥΡΛΙΔΑ   ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   του  ΜΗΝΑ  (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  
10 ΤΡΑΓΑΝΗΣ   ΣΤΑΥΡΟΣ  του  ΘΕΟΦΙΛΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  
11  ΤΣΙΑΡΑΣ   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   του  ΙΩΑΝΝΗ   (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  
12  ΤΣΙΑΧΡΗΣΤΟΥ   ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  του  ΗΛΙΑ  (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  
13  ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ   ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ   του  ΙΩΑΝΝΗ   (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων)  
14  ΧΑΪΔΟΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ   του  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ   (Εκλογική Περιφέρεια Τρικάλων). 
 
 
                                                                          Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 
                                                                   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 
 
          

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ       

1. Γραφείο Περιφερειάρχη 

2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Λάρισας 

3. κ.κ. Αντιπεριφερειάρχες: 

ΑΔΑ: Ω2Ψ27ΛΡ-3ΥΜ



 22 

Τρικάλων, Καρδίτσας, Μαγνησίας & Σποράδων 

(για την προώθησή τους στους οικείους Δήμους)   

4.κ.κ Δημάρχους 

Αγιάς 

Ελασσόνας 

Κιλελέρ 

Λαρισαίων 

Τεμπών 

Τυρνάβου 

Φαρσάλων 

Εσωτερική Διανομή: 

Τμήμα Προσωπικού 

Τμήμα Συλλογικών Οργάνων. 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω2Ψ27ΛΡ-3ΥΜ


		2019-05-13T14:45:19+0300
	Athens




